PAGE

22.05.2020 № 313-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольно-измерительную практику студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности           1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника» с 25.05.2020                       по 20.06.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.06.2020.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета А.Е.Германа.
Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ____________2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2020

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева

____  ____________2020
Декан физико-технического факультета
__________________А.Е.Герман
____  _____________2020
Приложение к приказу
 _______________2020 № ______________
	№ п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма обучения
	ФИО руководите-ля практики от кафедры, должность

	1.
	Габрусевич Анатолий Анатольевич
	ОДО «ТеплоМастер»
	Платная
	Бейтюк Ю.Р., до-цент кафедры информационных систем и техно-логий

	2.
	Дедейко Виктор Андреевич
	СООО «Конте Спа»
	Бюджетная

	3.
	Дубровник Евгений Андреевич
	Лидский отдел
Департамента охраны МВД РБ
	Платная

	4.
	Живолевский Александр Александрович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Бюджетная

	5.
	Игнатович Александр Иванович
	ОАО «Гроднопромстрой завод ЖБК»
	Платная

	6.
	Казак Александр Викторович
	ОАО «Гродно Азот»
филиал завод «Химволокно»
	Платная

	7.
	Косяк Денис Петрович
	ЧТУП «АВТОЛЮЦИЯ»
	Платная

	8.
	Куликовский Станислав Марьянович
	Гродненский филиал «Научно-исследовательский центр проблем ресурсосбережения» ГНУ «ИТМО имени А.В.Лыкова»
	Платная

	9.
	Макаревич Евгений Дмитриевич
	ООО ПТ «Тайфун»
	Платная

	10.
	Макуцевич Александр Леонидович
	СООО «Конте Спа»
	Платная

	11.
	Матусевич Игорь Чеславович
	Щучинский РОВД
	Платная

	12.
	Некрасов Дмитрий Анатольевич
	ОАО «Радиоволна»
	Платная

	13.
	Радевич Андрей Александрович
	ИП «Натяжные потолки»
	Платная

	14.
	Сидорович Евгений Фёдорович
	ООО «Тринити Инвест»
	Платная

	15.
	Смолий Максим Евгеньевич
	ООО «Молдер»
	Платная

	16.
	Цырук Всеволод Геннадьевич
	РУП «Гродноэнерго» филиал «Гродненские тепловые сети»
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. А.Е.Герман – декан физико-технического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева